2020 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社レノバ

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介

 （コード番号：9519 東証第 1 部）

問合せ先 取締役執行役員 CFO 山口 和志

 （TEL.03-3516-6263）

「JPX 日経中小型株指数」構成銘柄への選定に関するお知らせ

当社株式が、株式会社東京証券取引所及び株式会社日本経済新聞社が共同で算出する「JPX日経中小型株指

数」に新規採用されましたのでお知らせいたします。

JPX 日経中小型株指数は、東京証券取引所（東証1部、東証2部、東証マザーズ及びジャスダック）を主市

場とする普通株式のうち、定められた基準に則って選定された投資者にとって投資魅力の高い中小型株200銘

柄を構成銘柄とする株価指数です。構成銘柄は、基準日における時価総額順位が上位20%以内となる大型銘柄

等を除外した中小型株を対象に、3年平均ROE等の定量的な指標によるスコアリングに加え、独立した社外取

締役の選任や決算情報の英文資料のTDnet開示等の定性的な要素も加味して選定されるものです。

今後も皆さまのご期待に添えるよう、再生可能エネルギー開発・発電事業の拡大を図り、企業価値の向上

に努めてまいりますので、変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、詳細につきましては、東京証券取引所のプレスリリースをごご覧ください。

（アドレス）https://www.jpx.co.jp/news/1044/20201109-01.html

【リリースに関するお問い合わせ先】
 IR 室 野瀬 健一朗

TEL：03-3516-6263
E メール：ir@renovainc.com